VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*****

	Số: 5985/VPCP-KTTH
V/v báo cáo tình hình quản lý và sử dụng Quỹ BHXH
	Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2007

Kính gửi: Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội

Xét đề nghị của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội (văn bản số 3779/BLĐTBXH-BHXH ngày 17 tháng 10 năm 2007) về việc báo cáo tình hình quản lý và sử dụng Quỹ bảo hiểm xã hội ra kỳ họp thứ 2, Quốc hội khoá XII, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Cho phép Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội thừa Uỷ quyền Thủ tướng Chính phủ ký văn bản báo cáo tình hình quản lý và sử dụng Quỹ bảo hiểm xã hội ra Uỷ ban Các vấn đề xã hội của Quốc hội, ký họp thứ 2, Quốc hội khoá XII.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- Bộ Tài chính;
- Bảo hiểm xã hội Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Quốc Huy,
Website CP, các Vụ: III, VX, TH;
- Lưu: VT, KTTH (3). 19
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc